
1 
 

DODATEK KE SMLOUVĚ 

O PROGRAMÁTORSKÉM SERVISU A PODPOŘE 
uzavřené podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 

513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek“) 

Číslo původní smlouvy: A – 1913 

Číslo dodatku ke smlouvě: A – 1913/D3 

Smluvní strany: 
 
Alfa Software, s.r.o.    
IČO 263 59 812 
DIČ CZ26359812 
se sídlem Pražská 22, 339 01 Klatovy I 
bankovní spojení:  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 15248 
zastoupená Ing. Jitkou Sedláčkovou, DiS., na základě plné moci   
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
a 

 

ČR - Státní úřad inspekce práce 
IČO 750 46 962 
se sídlem  Kolářská 451/13, 746 01 Opava - Město  
zastoupen Mgr. Ing. Rudolfem Hahnem, generálním inspektorem 
 
(dále jen „Uživatel“) 
 
(Poskytovatel a Uživatel společně též jako „Smluvní strany“) 
 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o programátorském servisu a podpoře ze dne 18. 5. 2011 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 23. 12. 2011 a Dodatku č. 2 ze dne 28. 6. 2013 (dále jen „Smlouva“): 
 

Článek 1 
PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 

1.1 Předmětem tohoto Dodatku je úprava podmínek pro poskytování servisních služeb 
k programovému vybavení AVENSIO SOFTWARE. 

1.2 Účelem tohoto Dodatku je úprava rozsahu poskytovaných servisních služeb tak, že nadále již 
nebude zajištěno užívání doplňkového modulu BETA – DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM. 

 
Článek 2 

OMEZENÍ ROZSAHU POSKYTOVANÝCH SLUŽEB 

2.1 Počínaje dnem účinnosti tohoto Dodatku přestanou být Uživateli ze strany Poskytovatele 
poskytovány servisní služby k docházkovému modulu BETA – DOCHÁZKOVÝ SYSTÉM. 

2.2 V ostatním zůstává rozsah služeb poskytovaných Uživateli Poskytovatelem stejný. 



2 
 

 
Článek 3 
ODMĚNA 

3.1 Odměna za programátorský servis ke mzdovému systému AVENSIO SOFTWARE v rozsahu licence 
950 aktivních lístků a současném přístupu 15 klientů je stanovena dohodou a činí 49 950,63 Kč bez 
DPH ročně, po zohlednění dosud proběhlých valorizací provedených v souladu s čl. 6, bodem 6.8 
Smlouvy. 

3.2 Odměna za programátorský servis k rozšiřujícímu modulu EDML je stanovena dohodou a činí 
12 841,68 Kč bez DPH ročně. V ceně je zahrnuto telefonické a e-mailové poradenství včetně 
upgrade počítačového modulu EDML, po zohlednění dosud proběhlých valorizací provedených 
v souladu s čl. 6, bodem 6.8 Smlouvy. 

3.3 Celková cena za programátorský servis ke mzdovému systému AVENSIO SOFTWARE včetně 
doplňkového modulu EDML činí 62 792,31 Kč bez DPH ročně, po zohlednění dosud proběhlých 
valorizací provedených v souladu s čl. 6, bodem 6.8 Smlouvy. Poměrná část ceny bude 
Poskytovatelem fakturována Uživateli měsíčně vždy na kalendářní měsíc předem, poprvé v dubnu 
2021 za období duben 2021. 

 
Článek 4 

DALŠÍ USTANOVENÍ 

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.  

4.2 Tento Dodatek je uzavírán v elektronické podobě, prostřednictvím uznávaného elektronického 
podpisu ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, opatřeného časovým razítkem a podepsána elektronicky. 

4.3 Dodatek nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou Smluvních stran. 

4.4 Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), nejdříve však od  
1. 4. 2021. 

4.5 Uveřejnění v registru smluv zajistí Uživatel. 

4.6 Smluvní strany sjednávají, že žádné z údajů obsažené ve Smlouvě a jejích přílohách, jakož i v jejich 
dodatcích nejsou považovány za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku. V případě, že 
by Poskytovatel trval na tom, že některý údaj obsažený ve Smlouvě a jejích přílohách je obchodním 
tajemstvím a následně vyšlo najevo, že údaj nenaplňoval podmínky stanovené v § 504 občanského 
zákoníku, za nesprávné označení údaje za obchodní tajemství nese odpovědnost Poskytovatel.  

4.7 Smluvní strany prohlašují, že znění tohoto Dodatku je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
V Klatovech dne    V Opavě dne 
 
 
 
…………………………………    ………………………………… 
Alfa Software, s.r.o.    ČR - Státní úřad inspekce práce 
Ing. Jitka Sedláčková, DiS.,    Mgr. Ing. Rudolf Hahn,  
na základě plné moci     generální inspektor SÚIP  




